Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от «11» января 2018 г.                                                                                № 02 -рф

О внесении изменений в Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета ЗАТО Видяево
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях обеспечения поступления доходов в бюджет ЗАТО Видяево:

1. Внести в Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета ЗАТО Видяево - органа местного самоуправления ЗАТО Видяево с правами юридических лиц, получателей средств бюджета ЗАТО Видяево, утвержденный приложением 1 решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.12.2017 года № 65 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:
1.1. дополнить коды классификации доходов:
	915
	2 02 15010 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов, связанные с особым режимом безопасного функционирования закрытых административно-территориальных образований

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. начальника Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                        Т.С. Мартыненко